SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:   1274   /YCBG-BVĐK Lâm Đồng,  ngày 18 tháng 06 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ.

         Kính gửi: Các Đơn vị cung cấp.

Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Dịch

vụ kiểm định Máy thận nhân tạo, Máy phá rung tim và Lồng ấp trẻ sơ sinh tại

Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng năm 2024 với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Lâm Đồng; Địa chỉ: Số 01

Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Đà Lạt, Lâm Đồng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Kỹ sư: Hồ Văn Tiến- Phòng Vật tư- thiết bị y tế; Số điện thoại:

0813.922.266. Địa chỉ email: Tientbyt@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Vật tư- thiết bị y tế, Bệnh viện đa khoa

Lâm Đồng, Địa chỉ: Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, Đà Lạt, Lâm Đồng.

- Nhận qua email: phongvttbyt.ld@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 17h ngày 19 tháng 06 năm 2024 đến

trước 17h ngày 28 tháng 06 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28

tháng 06 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá dịch vụ:

 1 Thông tin thiết bị cần kiểm định

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực

hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Máy thận nhân tạo

Quyết định số

4397/QĐ-BYT ngày

04/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban

hành Tiêu chí và quy

trình kiểm định an

toàn và tính năng kỹ

thuật Máy thận nhân

tạo dùng trong điều trị

người bệnh

42 Máy

Bệnh

viện đa

khoa

Lâm

Đồng

20 ngày

2 Máy phá rung tim,

Quyết định số

4396/QĐ-BYT ngày

04/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban

hành Tiêu chí và quy

trình kiểm định an

toàn và tính năng kỹ

thuật Máy phá rung

tim dùng trong điều trị

người bệnh

06

3
Lồng ấp trẻ sơ

sinh

Quyết định số

4395/QĐ-BYT ngày

04/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban

hành Tiêu chí và quy

trình kiểm định an

toàn và tính năng kỹ

thuật Lồng ấp trẻ sơ

sinh

06

           2.Yêu cầu về báo giá dịch vụ:

          - Giá chào đã bao gồm thuế, lệ phí và các chi phí khác… Bệnh viện không

phải trả bất kì chi phí nào thêm.

          - Đơn vị cung cấp dịch vụ gửi giấy chứng nhận đăng ký hoạt động kiểm

định và Hồ sơ năng lực kèm theo bản báo giá.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, P.VT-TBYT, KHTH

		2024-06-19T00:28:19+0000
	Not specified